
Ортаңғы топ (3 жастан бастап) бастапқы диагностиканың нәтижелерін бақылау парағы 

Оқу жылы:  2022-2023 жыл               Топ: «Балауса»               Өткізу мерзімі:  қыркүйек 

«Денсаулық» білім беру саласы 
 

№ Баланың аты - жөні 3-Д.1 3-Д.2 3-Д.3 3-Д.4 3-Д.5 Жалпы 

саны 

Орташа 

деңгей 

Біліктер мен 

дағдылардың 

даму деңгейі 

1 ЕРКІН АЛИНУР НҰРБЕКҰЛЫ 

 
ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІ 13 2,6 ІІІ 

2 БАХЫТ ЕРАСЫЛ НҰРМАХАНҰЛЫ ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ 12 2,4 ІІ 

3 СЕРІКБАЙ МЕДИНА МЕЙРАМБЕКҚЫЗЫ ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ 12 2,4 ІІ 

4 СӘБИТ РАЙАНА САЯТҚЫЗЫ І ІІ ІІ І І 7 1,4 І 

5 ЖҰМАБАЙ АЯЛА АЙДАРҚЫЗЫ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ 

6 ИСАХАЛИ АЯН АҚЫЛЖАНҰЛЫ 

 
ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ 

7 УСЕН НУРАЛИ САМАТҰЛЫ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ 

8 СҰЛТАНБЕК АЛЬФИЯ ОНАЛБЕКҚЫЗЫ ІІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ 12 2,4 ІІ 

9 НҰРДӘУЛЕТҰЛЫ АЛЬТАЙЫР І І І І ІІ 6 1,2 І 

10 ТЕМІРҒАЛИ АЛИНҰР АҚЗАМҰЛЫ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ 

11 БАЙЖІГІТ АДЕЛЯ ЕСЕНГЕЛЬДЫҚЫЗЫ ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ 12 2,4 ІІ 

12 ТУЛЕБАЙ АЙЛИН БАХИТЖАНҚЫЗЫ І ІІ ІІ І І 7 1,4 І 

13 БИГАРАЕВ АЙБАР КУАНЫШЕВИЧ І І І І ІІ 6 1,2 І 

14 САДЫҚБЕК ӘМІРХАН ЕЛЖАНҰЛЫ ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ 12 2,4 ІІ 

15 БАЙБОЛАТ БАТЫР НҰРБОЛАТҰЛЫ І І І І ІІ 6 1,2 І 

16 МЕЙІРХАН СЕЗІМ ДӘУРЕНҚЫЗЫ І ІІ ІІ І І 7 1,4 І 

17 ШАПАЙ ҚАЗЫНА ШАХАДИЯРҚЫЗЫ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ 

18 ТЕМІРХАН ХАНАЛИ МЫРЗАХАНҰЛЫ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ 

19 АХАТ КӘУСАРИЯТ ОЛЖАСҚЫЗЫ ІІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ 12 2,4 ІІ 

20 ЖҮЗБАЙ АЙАРУ МЕЙРЖАНҚЫЗЫ І І І І ІІ 6 1,2 І 

21 МЕЙРБЕКҰЛЫ РАМАЗАН ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ 

22 БЕРІКБАЙ МЕДИНА БАҒДАТҚЫЗЫ ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ 12 2,4 ІІ 

23 АМАН НУРИСЛАМ МӘЛІКҰЛЫ І ІІ ІІ І І 7 1,4 І 

24 АМАНГЕЛДІ АЙЫМ АБЫЛАЙҚЫЗЫ 

 
ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ 

25  ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ 12 2,4 ІІ 



 

                                  Ортаңғы топ (3 жастан бастап) бастапқы диагностиканың нәтижелерін бақылау парағы 

                                        Оқу жылы:  2022-2023ж               Топ: «Балауса»               Өткізу мерзімі:  қыркүйек    
«Қатынас» білім беру саласы 

№ Баланың аты - жөні Сөйлеуді дамыту 

 

Көркем әдебиет Жалпы 

саны 

Орташа 

деңгей 

Біліктер мен 

дағдылардың 

даму деңгейі 
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1 Айдынқызы Аруна ІІ ІІ ІІ І ІІ ІІ І ІІ ІІ ІІ ІІ 20 1,8 ІІ 

2 Айдарқызы Айша І І І ІІ ІІ І ІІ ІІ І І ІІ 16 1,4 І 

3 Алмабек Исламбек ІІ ІІ ІІ І ІІ ІІ І ІІ ІІ ІІ ІІ 20 1,8 ІІ 

4 Алхан Расул ІІ ІІ ІІ І ІІ ІІ І ІІ ІІ ІІ ІІ 20 1,8 ІІ 

5 Асылбек Дарын ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 27 2,4 ІІ 

6 Ахат Кәусарият ІІ ІІ ІІ І ІІ ІІ І ІІ ІІ ІІ ІІ 20 1,8 ІІ 

7 Батырбек Расул ІІ ІІ ІІ І ІІ ІІ І ІІ ІІ ІІ ІІ 20 1,8 ІІ 

8 Бейсенбай Али І І І ІІ ІІ І ІІ ІІ І І ІІ 16 1,4 І 

9 Бахытбек Айбар І І І І ІІ І І ІІ І І ІІ 14 1,3 І 

10 Бейбіт Арнуз ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 26 2,3 ІІ 

11 Берікбай Медина І І І І ІІ І І ІІ І І ІІ 14 1,3 І 

12 Берікбай Нұрай ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 28 2,5 ІІ 

13 Бердіқұл Айару І І І І ІІ І І ІІ І І ІІ 14 1,3 І 

14 Дүйсенбай Ақторғын ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 28 2,5 ІІ 

15 Зейнетдин Әмір І І І І ІІ І І ІІ І І ІІ 14 1,3 І 

16 Қойшыбай Жания ІІ ІІ ІІ І ІІ ІІ І ІІ ІІ ІІ ІІ 20 1,8 ІІ 

17 Қошанбек Асылым ІІ ІІ ІІ І ІІ ІІ І ІІ ІІ ІІ ІІ 20 1,8 ІІ 

18 Қошанбек Мейірім ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 27 2,5 ІІ 

19 Оскенбай Мұхамеджан ІІ ІІ ІІ І ІІ ІІ І ІІ ІІ ІІ ІІ 20 1,8 ІІ 

20 Пескова Эмиля  ІІ ІІ ІІ І ІІ ІІ І ІІ ІІ ІІ ІІ 20 1,8 ІІ 

21 Талғат Ерасыл І І І ІІ ІІ І ІІ ІІ І І ІІ 16 1,4 І 

22 Тоқтарбек Дамир І І І І ІІ І І ІІ І І ІІ 14 1,3 І 

23 Күлмесхан Адина І І І І ІІ І І ІІ І І ІІ 14 1,3 І 

I деңгей -8     32%          II деңгей -16     64%         III деңгей -1    4%                                           Топтың ортақ көрсеткіші  68%  
  



24 Ілесбек Сырғалым ІІ ІІ ІІ І ІІ ІІ І ІІ ІІ ІІ ІІ 20 1,8 ІІ 

25 Сандыбай Диана ІІ ІІ ІІ І ІІ ІІ І ІІ ІІ ІІ ІІ 20 1,8 ІІ 

I деңгей: 9    36%        II деңгей: 16        64%        III деңгей: 0                  Топтың ортақ көрсеткіші 64 % 



  

                               Ортаңғы топ (3 жастан бастап) бастапқы диагностиканың нәтижелерін бақылау парағы  

                                     Оқу жылы:  2022-2023ж               Топ: «Балауса»               Өткізу мерзімі:  қыркүйек    
«Таным» білім беру саласы 

№ Баланың аты - жөні Құрастыру          Математика негіздері 
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1 Айдынқызы Аруна ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІ 27 2,2 ІІ 

2 Айдарқызы Айша ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІ 27 2,2 ІІ 

3 Алмабек Исламбек ІІ І ІІ ІІ ІІ І І І І ІІ ІІ ІІ 19 1,6 І 

4 Алхан Расул І ІІ І І І ІІ ІІ ІІ І ІІ І І 17 1,4 І 

5 Асылбек Дарын ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІ 30 2,3 ІІ 

6 Ахат Кәусарият ІІ І ІІ ІІ ІІ І І І І ІІ ІІ ІІ 19 1,6 І 

7 Батырбек Расул І ІІ І І І ІІ ІІ ІІ І ІІ І І 17 1,4 І 

8 Бейсенбай Али ІІ І ІІ ІІ ІІ І І І І ІІ ІІ ІІ 19 1,6 І 

9 Бахытбек Айбар І ІІ І І І ІІ ІІ ІІ І ІІ І І 17 1,4 І 

10 Бейбіт Арнуз ІІ І ІІ ІІ ІІ І І І І ІІ ІІ ІІ 19 1,6 І 

11 Берікбай Медина ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІ 27 2,2 ІІ 

12 Берікбай Нұрай ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ І ІІ ІІ І ІІ ІІ ІІ 23 2 ІІ 

13 Бердіқұл Айару ІІ І ІІ ІІ ІІ І І І І ІІ ІІ ІІ 19 1,6 І 

14 Дүйсенбай Ақторғын ІІ І ІІ ІІ ІІ І І І І ІІ ІІ ІІ 19 1,6 І 

15 Зейнетдин Әмір І ІІ І І І ІІ ІІ ІІ І ІІ І І 17 1,4 І 

16 Қойшыбай Жания ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІ 28 2,3 ІІ 

17 Қошанбек Асылым І ІІ І І І ІІ ІІ ІІ І ІІ І І 17 1,4 І 

18 Қошанбек Мейірім ІІ І ІІ ІІ ІІ І І І І ІІ ІІ ІІ 19 1,6 І 

19 Оскенбай Мұхамеджан І ІІ І І І ІІ ІІ ІІ І ІІ І І 17 1,4 І 

20 Пескова Эмиля  ІІ І ІІ ІІ ІІ І І І І ІІ ІІ ІІ 19 1,6 І 

21 Талғат Ерасыл І ІІ І І І ІІ ІІ ІІ І ІІ І І 17 1,4 І 

22 Тоқтарбек Дамир ІІ І ІІ ІІ ІІ І І І І ІІ ІІ ІІ 19 1,6 І 

23 Күлмесхан Адина ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІ 27 2,2 ІІ 



24 Ілесбек Сырғалым ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ І ІІ ІІ І ІІ ІІ ІІ 23 2 ІІ 

25 Сандыбай Диана ІІ І ІІ ІІ ІІ І І І І ІІ ІІ ІІ 19 1,6 І 

         I деңгей: 17     68% II деңгей: 8 32%               III деңгей: 0                                        Топтың ортақ көрсеткіші  32  % 



 

 

                           

                           Ортаңғы топ (3 жастан бастап) бастапқы диагностиканың нәтижелерін бақылау парағы 

                               Оқу жылы:  2022-2023ж               Топ: «Балауса»               Өткізу мерзімі:  қыркүйек               

«Шығармашылық» білім беру саласы 
№ Баланың  

аты - жөні 

Сурет салу Мүсіндеу Жапсыру Музыка 
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1 Айдынқызы Аруна ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ І ІІ ІІ ІІ І ІІ ІІ ІІ І 33 1,8 ІІ 

2 Айдарқызы Айша І І І І І І І ІІ І І І І ІІ І І ІІ І ІІ 22 1,2 І 

3 Алмабек Исламбек ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 49 2,7 ІІІ 

4 Алхан Расул І І І І І І І ІІ І І І І ІІ І І ІІ І ІІ 22 1,2 І 

5 Асылбек Дарын ІІ ІІ ІІ І ІІ ІІ І ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ І ІІ ІІ ІІ ІІ 49 2,7 ІІІ 

6 Ахат Кәусарият ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 49 2,7 ІІІ 

7 Батырбек Расул ІІ ІІ ІІ І ІІ ІІ І ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ І ІІ ІІ ІІ ІІ 33 1,8 ІІ 

8 Бейсенбай Али І І І ІІ ІІ І ІІ ІІ І І ІІ ІІ І ІІ ІІ І І ІІ 47 2,6 ІІІ 

9 Бахытбек Айбар І І І І ІІ І І ІІ І І ІІ ІІ І І ІІ І І ІІ 25 1,4 І 

10 Бейбіт Арнуз ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 46 2,5 ІІІ 

11 Берікбай Медина І І І І ІІ І І ІІ І І ІІ ІІ І І ІІ І І ІІ 25 1,4 І 

12 Берікбай Нұрай ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 49 2,7 ІІІ 

13 Бердіқұл Айару І І І І ІІ І І ІІ І І ІІ ІІ І І ІІ І І ІІ 25 1,4 І 

14 Дүйсенбай  А. ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 33 1,8 ІІ 

15 Зейнетдин Әмір І І І І ІІ І І ІІ І І ІІ ІІ І І ІІ І І ІІ 25 1,4 І 

16 Қойшыбай Жания ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 33 1,8 ІІ 

17 Қошанбек Асылым І І І І І І І ІІ І І І І ІІ І І ІІ І ІІ 22 1,2 І 

18 Қошанбек Мейірім ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 33 1,8 ІІ 

19 Оскенбай М. І І І ІІ ІІ І ІІ ІІ І І ІІ ІІ І ІІ ІІ І І ІІ 47 2,6 ІІІ 

20 Пескова Эмиля  ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 33 1,8 ІІ 

21 Талғат Ерасыл І І І І ІІ І І ІІ І І ІІ ІІ І І ІІ І І ІІ 25 1,4 І 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

 

 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

22 Тоқтарбек Дамир ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 33 1,8 ІІ 

23 Күлмесхан Адина І І І ІІ ІІ І ІІ ІІ І І ІІ ІІ І ІІ ІІ І І ІІ 47 2,6 ІІІ 

24 Ілесбек Сырғалым ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 33 1,8 ІІ 

25 Сандыбай Диана І І І І І І І ІІ І І І І ІІ І І ІІ І ІІ 22 1,2 І 

I деңгей: 9     36%           II деңгей: 8        32%              III деңгей:8                                    

Топтың ортақ көрсеткіші  32% 



 

 
 

 

 

 

 

 

 


